
Strana 1 (celkem 11)  

*MULNX00RQZA9* 
*MULNX00RQZA9* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/2458/2017/SU/SL Louny 15.06.2017 
Číslo jednací: MULNCJ  44954/2017     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Šáchová Lucie 

 Arch. č.: ÚR-SÚ  509/2017  
 
 Sídlo:      

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 212 
415 621 200 
l.sachova@mulouny.cz 

 

 
 

 
ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
(oznámeno veřejnou vyhláškou) 

 
 
Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 17.02.2017 
podalo SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A 
ČOV EO 600, IČO 04704100, Žerotín 95, 440 01  Louny 1, které zastupuje Ing. Jan Plhal, IČO: 
18347860, Lada 104, 470 01  Česká Lípa 1 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
 

„splašková kanalizace a ČOV pro 600 EO pro městys Panenský Týnec a obec 
Žerotín“ (dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 56/7 (ostatní plocha), parc. č. 151/4 
(ostatní plocha), parc. č. 538/3 (ostatní plocha), parc. č. 1022 (ostatní plocha), parc. č. 
1023/1 (ostatní plocha), parc. č. 1024/1 (ostatní plocha), parc. č. 1025/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1026/1 (ostatní plocha), parc. č. 1028 (ostatní plocha), parc. č. 1029/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1038 (ostatní plocha), parc. č. 1039/1 (ostatní plocha), parc. č. 1077/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1180/2 (ostatní plocha), parc. č. 1242 (ostatní plocha), parc. č. 
1321/2 (ostatní plocha), parc. č. 1400/22 (zahrada), parc. č. 1400/23 (zahrada), parc. č. 
1400/24 (zahrada), parc. č. 1400/25 (zahrada), parc. č. 1421/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1455/1 (ostatní plocha), parc. č. 1457/1 (ostatní plocha), parc. č. 1458/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1464/3 (ostatní plocha), parc. č. 1465/1 (ostatní plocha), parc. č. 1465/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1465/4 (ostatní plocha), parc. č. 1465/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1493/1 (ostatní plocha), parc. č. 1500/33 (ostatní plocha), parc. č. 1512/46 (vodní plocha) 
v katastrálním území Panenský Týnec, st. p. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
48/3 (orná půda), parc. č. 53/11 (ostatní plocha), parc. č. 53/15 (ostatní plocha), parc. č. 
53/17 (ostatní plocha), parc. č. 64/1 (ovocný sad), parc. č. 64/13 (ovocný sad), parc. č. 
64/14 (ovocný sad), parc. č. 82/2 (ostatní plocha), parc. č. 105/2 (ostatní plocha), parc. č. 
144/1 (ostatní plocha), parc. č. 724/31 (ostatní plocha), parc. č. 724/33 (ostatní plocha), 
parc. č. 724/52 (orná půda), parc. č. 724/53 (orná půda), parc. č. 724/54 (orná půda), 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 2 

 
parc. č. 724/55 (orná půda), parc. č. 724/58 (orná půda), parc. č. 724/75 (orná půda), 
parc. č. 724/76 (orná půda), parc. č. 730/2 (ostatní plocha), parc. č. 735/53 (orná půda), 
parc. č. 735/64 (orná půda), parc. č. 735/73 (orná půda), parc. č. 833/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 833/2 (ostatní plocha), parc. č. 833/11 (ostatní plocha), parc. č. 833/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 834 (ostatní plocha), parc. č. 835 (ostatní plocha), parc. č. 839 (ostatní 
plocha), parc. č. 847/1 (ostatní plocha), parc. č. 847/3 (ostatní plocha), parc. č. 849/1 
(ostatní plocha), parc. č. 854/1 (ostatní plocha), parc. č. 869/1 (ostatní plocha), parc. č. 
878/1 (ostatní plocha), parc. č. 900/1 (ostatní plocha), parc. č. 901/11 (vodní plocha) v 
katastrálním území Žerotín u Panenského Týnce“.  

 
Druh a účel umisťované stavby: 
- Předložená projektová dokumentace řeší vybudování čistírny odpadních vod v obci Žerotín 

s centrální čistírnou odpadních vod pro obec Žerotín a městys Panenský Týnec. 
Kanalizace v obci je navrhována jako gravitační s úseky výtlaků z ČS přes dílčí horizonty. 
Nátok na ČOV je projektován jako gravitační a u ČS je plánována ČS, zajišťující čerpání na 
ČOV. Recipientem je Žerotínský potok, číslo hydrologického pořadí 1-12-02-059. Účelem 
stavby je likvidace splaškových odpadních vod na nově navržené mechanicko-biologické 
ČOV. Navrhované technické řešení umožňuje i výhledové odkanalizování rozvojových 
ploch, určených územním plánem obce k další zástavbě do kapacity až 720 E0.  

 
- SO 301: V případě SPLAŠKOVÉ GRAVITAČNÍ kanalizace se jedná o celkem 6085 metrů 

potrubí DN300 a 1450 m tlakových (DN40) a gravitačních přípojek splaškové kanalizace 
DN 150 (200). Předmětem objektu je výstavba gravitační splaškové kanalizace navazující 
na jednotné kanalizace Panenského Týnce a Žerotína a připravovanou ČOV. Stávající 
jednotná kanalizace zůstane v provozu, ale bude do budoucna provozována jako dešťová, 
čili přípojky splaškové kanalizace budou přepojovány do nové kanalizace splaškové. Tato 
bude uložena ve veřejných prostorách, povětšinou v souběhu s kanalizací stávající, uložení 
nové kanalizace bude pod všemi inženýrskými sítěmi obcí, které bude nutno před 
zahájením stavby vytýčit. Předpokládá se použití kanalizačních trub plastových DN 300 
(250) a vzhledem k převážnému uložení v komunikacích či jejich blízkosti je nutno použít 
potrubí o pevnosti min SN 8. Uložení potrubí bude v pažené rýze na 10 cm pískového 
podsypu, několik přípojek bude provedeno protlakem pod frekventovanými komunikacemi, 
u komunikací ve správě SUS bude křížení provedeno protlakem, stejně tak křížení 
Žerotínského potoka. Na potrubí budou osazeny kanalizační šachty, v místě soutoků 
jednotlivých větví budou šachty betonové DN 1000, v přímých úsecích i ve změnách směru 
trasy je možno osadit šachty plastové DN 600. Sklon potrubí bude dán sklonem terénu, 
vzhledem k výškové členitosti obcí bude nutno místně splašky svést do nejnižšího místa a 
přečerpávat a tím pádem provést i kanalizaci tlakovou (SD 302). Potrubí kanalizace bude 
po dostavbě podrobeno zkoušce vodotěsnosti (popřípadě tlakové zkoušce) a prohlédnuto 
kamerou, doklad o zkoušce a prohlídce bude předán investorovi a správci kanalizace při 
kolaudaci díla spolu se zaměřením skutečného provedení. Gravitační splašková kanalizace 
z Panenského Týnce (stoka N) na ČOV v Žerotíně bude vedena přes soukromé pozemky, 
což je projednáváno s jednotlivými majiteli a ošetřeno smlouvou o věcném břemeni. Navíc 
tato stoka N bude křížit komunikaci R7, kde se připravuje její rozšíření. Vlastní křížení 
komunikace bude provedeno v chráničce DN 600 se vsunutým kanalizačním potrubím DN 
300. Hloubka splaškové kanalizace bude taková, aby mohla být komunikace R7 
odvodněna vlastním systémem dešťové kanalizace. Současnou komunikací R7 bude nová 
kanalizace podcházet protlakem. Pod plánovaným rozšířením bude technologie zvolena 
dle postupu prací (bud' klasicky výkopem, nebo protlakem) a bude koordinována s ŘSD. 
Přípojky splaškové kanalizace budou provedeny z potrubí PVC DN 150 (200) DN 40 
tlakové s napojením na hlavní řady v jednotlivých ulicích a ukončeny budou na hranicích 
jednotlivých pozemků na domovní splaškovou kanalizaci.  

 
- SO 302: V případě SPLAŠKOVÉ TLAKOVÉ kanalizace se jedná o celkem cca 1920 metrů 

potrubí DN 40 až DN 80. Dále je součástí 6 ks čerpacích šachet včetně napájecích kabelů 
NN v celkové délce cca 500 m. Některé nemovitosti vzhledem ke konfiguraci terénu budou 
mít vlastní domovní čerpací šachty na svém pozemku. Tyto domovní čerpací šachty nejsou 
zahrnuty v počtu šesti kusů na veřejné kanalizaci. Předmětem objektu je výstavba tlakové 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 3 

 
splaškové kanalizace navazující na systém gravitační splaškové kanalizace (SO 301) obou 
obcí. Čerpací šachty budou osazeny v nejnižších místech jednotlivých lokalit a budou 
čerpat splaškové vody přivedené kanalizací gravitační. Výtlačné potrubí splaškové 
kanalizace bude vedeno v převážné míře v souběhu s kanalizací gravitační, do které bude 
ve vhodných místech zaústěno do kanalizační šachty. Objemy jednotlivých stanic budou 
navrženy s havarijní kapacitou 8-mi hodinového nátoku. Náhradním zdrojem napájení 
energií bude zařízení jednotky sboru dobrovolných hasičů Panenský Týnec. Z několika 
soukromých pozemků nebude moci provést kanalizaci gravitační, proto budou jejich 
majitelé nuceni vybudovat na svém pozemku malou domovní čerpací jímku a čerpat vody 
splaškové do veřejné části kanalizace gravitační, případně tlakové.  

 
- SO 303: ČOV je určena pro úplné čištění splaškových odpadních vod z obou lokalit. 

Mechanicko-biologická ČOV typu BIOCLEANER je navržena pro stav 600E0. Hydraulické 
zatížení ČOV odpovídá průměrnému stavu 90,0 m3/den. Strojně-technologickou část je 
ČOV možno provozovat v režimu zatížení 20-120% aniž dojde k průkaznému snížení 
účinků čištění. ČOV je vybavena technologií, která umožňuje odstraňování nutrientů z 
odpadních vod. Sestává ze souboru hrubého předčištění, z kompaktního biologického 
stupně (předřazená denitrifikace, nitrifikace s vestavěným separátorem aktivovaného kalu). 
Součástí objektu ČOV je přípojka NN v délce 200 m, přípojka vody v délce 60 m, 
příjezdová komunikace, zpevněné plochy a oplocení.  

- Dešťové vody nebudou do kanalizace zaústěny a budou likvidovány stávajícím způsobem. 
 
Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením staveb, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemků a sousedních staveb.  Projektová dokumentace byla zpracovaná Romanem 
Hladíkem, ČKAIT 0401276. 

 
2. Před zahájením stavby budou vytýčeny všechny podzemní inženýrské sítě a zařízení, 

budou respektována jejich ochranná pásma. 
 
3. V průběhu stavby investor zajistí přístup a příjezd na pozemky sousedící se stavbou. 
 
4. Bude respektován zákon č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy         

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (Energetický zákon). 
 
5. Tam, kde to umožní podzemní sítě a zařízení, bude respektována ČSN 73 6005 - 

prostorová norma. Místa, ve kterých nebude možno z důvodu existence stávajících 
podzemních sítí a zařízení dodržet výše uvedenou ČSN, budou investorem stavby (po 
vytýčení) specifikována a před realizací projednána s Městským úřadem Louny, stavebním 
úřadem a se správci příslušných sítí. 

 
6. Stavebník je povinen předem oznámit zahájení prací vlastníkům, popř. nájemcům 

jednotlivých pozemků a projednat s nimi datum vstupu na jejich pozemek. 
 
7. Při stavbě nebudou znečišťovány veřejné komunikace. 
 
8. Budou dodrženy podmínky ve vyjádřeních ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, ze dne 

20.02.2017 pod zn.: 1091397762, ze dne 23.01.2017 pod zn.: 0100685640; ze dne 
23.01.2017 pod zn. 0100685642, ze dne 23.01.2017 pod zn. 0100685643, ze dne 
23.01.2017 pod zn. 0100685647, ze dne 23.01.2017 pod zn. 0100685649, ze dne 
23.01.2017 pod zn. 0100685652; ze dne 11.05.2017 pod zn.: 1092514187. 

 
9. Budou dodrženy podmínky vyjádřeních České telekomunikační infrastruktury, a. s., 

Praha, ze dne 01.03.2017 pod č. j.: 549209/17. 
 
 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 4 

 
10. Budou dodrženy podmínky vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. 

provozního střediska Louny, ze dne 11.10.2016 pod zn.: O16610166353OTPCMo/Pě. 
 
11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Vltavy, s.p., závodu Dolní Vltava, Praha 

(stanovisko správce povodí a vyjádření správce toku), ze dne 20.04.2017 pod zn.č. 
67393-1/2017-240 SP-2016/16144. 

 
12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Chomutov, 

ze dne 06.02.2017 pod zn.: 976/17/Ha-35100. 
 
13. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Louny, odboru životního 

prostředí, ze dne 14.09.2016 pod č. j.: MULNCJ 60025. 
 
14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

správního úseku Louny, ze dne 19.10.2016 pod zn.: 485/2016; ze dne 19.10.2016 pod 
zn.: 486/2016 (zřízení sjezdu). 

 
15. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru 

životního prostředí (orgán ochrany ZPF), ze dne 10.10.2016 pod spis. zn.: 
MULN/10961/2016/OZP/MV (souhlas k trvalému odnětí ze ZPF): 

- Hranice trvalého záboru budou v terénu vyznačeny dobře viditelnými znaky. V průběhu 
stavební činnosti  a sní souvisejícími pracemi nesmí dojít k jejich překračování a posunování 
na okolní pozemky. 

- Před zahájením stavby investor provede oddělenou skrývku vrchních kulturních vrstev půdy 
na celé ploše dotčené stavbou, v předpokládaném množství 96,48 m3. Skrývaná půda bude 
následně využita při konečných terénních úpravách okolí stavby (cca 32,16 m3), zbývající 
část sejmuté ornice (cca 64,32 m3) bude uložena na deponii obce Žerotín k dalšímu využití 
při provádění terénních a sadových úprav. 

- při stavbě budou důsledně řešeny hydrologické a odtokové poměry, tak aby nedošlo             
ke zhoršení biologických a fyzikálních vlastností okolní zemědělské půdy,  

- v souladu s ustanovením § 10 odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé 
podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu, bude o činnostech souvisejících se 
skrývkou vrchních kulturních vrstev půdy (přemístění, rozprostření, uložení, ochrana a 
ošetřování) veden protokol (pracovní deník), v němž budou uvedeny všechny skutečnosti 
rozhodné pro posouzení správnosti a účelnosti využívání těchto zemin.  

 
16. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru 

životního prostředí, ze dne 14.11.2016 pod spis. Zn.: MULN/12120/2016/OZP/SO 
(souhlas k zásahu do VKP): 
a) Při umístění a stavbě výústního objektu ČOV nedojde ke kácení žádných dřevin, stromů 

ani keřů, viz. Projektová dokumentace. 
b) Vytěžený materiál z profilu toku nebude rozprostírán v korytě ani břehu toku. 
c) Zpevnění koryta bude provedeno z přírodního lomového kamene. 
 

17. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. o. Brno (nyní 
GridServices, s. r. o. Brno) ze dne 07.09.2016 pod zn.: 5001366553. 

 
18. Budou dodrženy podmínky ve stanovisku Policie ČR DI Louny, ze dne 17.06.2016 pod 

č. j.: KRPU-130403-1/ČJ-2016-04076-2-IB. 
 
19. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru 

životního prostředí (orgán ochrany ovzduší), ze dne 09.11.2016 pod č. j.: MULNCJ 
81293/2016: 

- zdroj znečišťování ovzduší bude provozován pouze v souladu s podmínkami pro provoz 
tohoto stacionárního zdroje stanovenými zákonem o ochraně ovzduší, jeho prováděcími 
předpisy a výrobcem. 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 5 

 
- Zdroj znečištění ovzduší bude provozován takovým způsobem, aby nedocházelo 

k obtěžování okolí zápachem. U zdroje bude prováděno pravidelné odstraňování usazenin 
organického původu ze zařízení a dodržena technologická kázeň. 

- Příslušnému orgánu ochrany ovzduší bude na vyžádání předložen doklad o provedení       
kontroly technického stavu a provozu odborně způsobilou osobou. 

 
20. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice 

Ústeckého kraje, územního odboru Louny, ze dne 25.08.2016 pod č. j.: KHSUL 38132: 
- V rámci zkušebního provozu ČOV bude provedeno měření hluku v nejbližším chráněném 

venkovním prostoru a v nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb s vyhodnocením 
pro denní a noční dobu. V případě překročení limitů daných nařízením vlády č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších 
předpisů, je nutné přijmout taková opatření, která povedou k dodržení limitů a nový stav 
znovu ověřit měřením. 

 
21. Budou dodrženy podmínky závazného souhlasného stanoviska Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, územního odboru Žatec ze dne 31.08.2016 pod 
č.j.: HSUL-5247-2/ŽA-2016, Ev. č. 476 PD/PRE-Sv/2016: 
1/ Požadujeme dodržet požadavky požárně bezpečnostního řešení, zpracovatel Lucie 

Klímová ze srpna 2016, ČKAIT 000 9871, pod e. č. 134/2016.  
2/ Pro ověřování způsobilosti stavby a technických zařízení k bezpečnému provozu  
      z hlediska požární ochrany požadujeme doložit platné doklady v souladu s § 46 odst.  
      5 vyhlášky o požární prevenci a to zejména:  

     a)    doklady o montáži, funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti požárně  
            bezpečnostních zařízení dle § 6, § 7 § 9 a § 10 vyhlášky o požární prevenci, včetně  
            dokladů potvrzujících oprávnění osob, popř. firem k montáži (např. přenosný hasící  
            přístroj). 

b) doklady potvrzující použití konstrukcí a výrobků s požadovanými vlastnostmi z hlediska 
požární bezpečnosti dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a   o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 156 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
22. O vydání stavebního povolení na stavbu vodního díla „Splašková kanalizace a ČOV 

pro 600 EO pro městys Panenský Týnec a obec Žerotín“ požádá investor stavby, ve 
smyslu § 15 odst. 2 stavebního zákona, speciální stavební úřad (Městský úřad Louny 
– odbor životního prostředí – vodoprávní úřad).  

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 
600, Žerotín 95, 440 01  Louny 1. 
 
Odůvodnění 
Dne 17.02.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
Stavební úřad oznámil dne 21.02.2017 zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 28.03.2017, o jehož výsledku byl sepsán protokol (č.j. MULNCJ 24882/2017). 
Protože při posuzování žádosti stavební úřad zjistil, že doložené podklady a závazná 
stanoviska neumožňují řádné posouzení žádosti, byl žadatel dne 10.05.2017 pod č. j.: MULNCJ 
36044/2017 vyzván k jejímu doplnění a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
07.06.2017. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
 
Stanoviska sdělili: 
 Souhlasná vyjádření osob, která mají ke stavbou dotčeným pozemkům jiná věcná práva 

(věcné břemeno) - Ing. Petr Dort, Žerotín č. p. 105; 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 6 

 
 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se Státním pozemkovým úřadem, 

Praha z21.04.2017 ke stavbou dotčeným pozemkům v katastrálním území Panenský Týnec 
(parc. č. 1493/1, 1500/33) a v astrálním území Žerotín u Panenského Týnce (parc. č. 53/15, 
64/13, 735/64, 839, 900/1 a st. P. 16/1);  

 Vyjádření správce povodí a správce toku Povodí Vltavy, s. p., závod Dolní Vltava ze dne 
20.04.2017 pod zn.: 67393-1/2017-240 SP-2016/16144; 

 souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, územního 
odboru Žatec ze dne 31.08.2016 pod č.j.: HSUL-5247-2/ŽA-2016, Ev. č. 476 PD/PRE-
Sv/2016 a ze dne 28.03.2017 pod č. j.: HSUL-5247-4/ŽA-2016 34ÚŘ/Žt-PREV Sv-2017; 

 vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. Děčín ze dne 11.05.2017 pod zn.: 1092514187; 
 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ohledně umístění stavby potrubí a 

výletního objektu z ČOV EO 600 ze dne 31.05.2017 č. smlouvy povinného: 1211/2017-SML. 
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: Městys Panenský Týnec; Česká republika, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, Praha 3; Ústecký kraj, hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Dubí u Teplic; Obec 
Žerotín, Antonín Srb, Žerotín č.p. 32; Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212; Václav 
Novotný, Žerotín č.p. 6; Radek Zábranský, Žerotín č.p. 89; Jaroslav Novotný, Most 1; Jitka 
Vrbová, Louny; Libuše Pučelíková, Žerotín č.p. 99; Ing. Magdalena Srbová, Žerotín č.p. 28; 
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 
4-Nusle; Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Vltavy, státní podnik, 
Praha 5-Smíchov; ČEZ Distribuce, a. s., Děčín IV-Podmokly, Děčín 2; Solfarm.A s.r.o., Praha 9-
Běchovice; Miroslav Šobáň, Panenský Týnec č.p. 188; Ing. Petr Dort, Žerotín č.p. 105; Jiří 
Křišťál, Žerotín č.p. 7; Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha 3-Žižkov; ČEZ 
Distribuce, a. s., Děčín; ČEZ ICT Services, a. s., Praha 4-Michle; GridServices, s.r.o., Brno; 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice. 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům 
rozhodnutí nevyjádřili. 
 
Doklady předložené navrhovatelem: 
- Projektová dokumentace zpracovaná Ing. Janem Plhalem, ČKAIT – 0500933, Lada 104, 

470 01 Česká Lípa, 
- Plná moc k zastupování ze dne 30.03.2016, 
- Registrační list  – dobrovolné svazky obcí ze dne 12.01.2017 vydaný Krajským úřadem 

Ústeckého kraje, Odborem správních činností a Krajským živnostenským úřadem, 
- Seznam stavbou dotčených pozemků, 
- Nájemní smlouva mezi k pozemku parc. č. 48/13 v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce mezi 

SDRUŽENÍM OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV 
EO 600, IČO 04704100, Žerotín 95, 440 01  Louny 1 a Obcí Žerotín ze dne 30.03.2016, 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 48/13 v k. ú. Žerotín u Panenského 
Týnce – vlastníkem je Obec Žerotín ze dne 02.06.2016 (věcné břemeno), 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 724/75 v k.ú. Žerotín u Panenského 
Týnce – vlastníkem je Antonín Srb, Žerotín č. p. 32, ze dne 19.12.2016 (věcné břemeno), 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 724/76 v k.ú. Žerotín u Panenského 
Týnce – vlastníkem je Ing. Arnošta Petrusová, Smolnice č. p. 212, ze dne 22.102.2016 
(věcné břemeno), 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 724/52 v k. ú. Žerotín u 
Panenského Týnce – vlastníkem je Václav Novotný, Žerotín č.p. 6, ze dne 19.12.2016 
(věcné břemeno), 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 7 

 
- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 724/53 a 724/54 v k. ú. Žerotín u 

Panenského Týnce – vlastníkem je Radek Zábranský, Žerotín č. p. 89, ze dne 19.12.2016 
(věcné břemeno), 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 724/55 v k. ú. Žerotín u 
Panenského Týnce – spoluvlastníky jsou Jaroslav Novotný, Josefa Ševčíka 858/18, Most; 
Libuše Pučelíková, Žerotín č. p. 99; Jitka Vrbová, Poděbradova 1600, Louny, ze dne 
06.02.2017 (věcné břemeno), 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 735/73 v k. ú. Žerotín u 
Panenského Týnce – spoluvlastníky jsou Ing. Václav Srb, Ing. Magdalena Srbová, oba 
bytem, Žerotín č. p. 28, ze dne 06.02.2017 (věcné břemeno), 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku parc. č. 735/53 v k. ú. Žerotín u 
Panenského Týnce – vlastníkem je Ing. Václav Srb, Žerotín č. p. 28, ze dne 22.12.2016 
(věcné břemeno), 

- Návrh na vklad do KN spis. zn.: V-489/2017-807 pro pozemky parc. č. 48/3, 847/2 a 847/3 v  
k. ú. Žerotín u Panenského Týnce, 

- Vyjádření Povodí Vltavy ze dne 15.12.2016 pod zn.: 67393/2016-240 SP-2016/16144, 
- Výpisy z KN (k. ú. Žerotín u Panenského Týnce a Panenský Týnec), 
- Souhlasná vyjádření osob, která mají ke stavbou dotčeným pozemkům jiná věcná práva 

(věcné břemeno) – Miroslav Šobáň, Panenský Týnec 188 dne 05.03.2017 (V.B. k parc. č. 
1400/25 v k. ú. Panenský Týnec); Solfarm.B s. r. o., Podnikatelská 545, 190 11 Praha 9 – 
Běchovice dne  16.02.2017 (věcné břemeno k parc. č. 1321/2 v k. ú. Panenský Týnec); Jiří 
Křišťál, Žerotín č. p. 7 dne 13.03.2017 (věcné břemeno k parc. č.869/1 v k. ú. Žerotín), 

- Výpis z KN na stavbou dotčené pozemky parc. č. 48/3, 847/2 a 847/3 v k. ú. Žerotín u 
Panenského Týnce, kterým je prokázáno, že Obec Žerotín je již vlastníkem uvedených 
pozemků dotčených stavbou (původní vlastníci Květuše Hofmannová, Jana Opletala č.p. 
1632/22, 434 01  Most 1; Ilona Pletichová, Žerotín č.p. 26, 440 01  Louny 1; Jana Halejová, 
Mozartova č.p. 1633/1, 430 01  Chomutov 1; 

- Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství ze 
dne 07.03.2017 pod č. j.: 804/DS/2017 (souhlas s umístěním stavby kanalizace), 

- Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství ze 
dne 07.03.2017 pod č. j.: 817/DS/2017 (souhlas s umístěním stavby kanalizace a ČOV 
v ochranném pásmu silnice I. třídy ), 

- Souhrnné vyjádření ŘSD ČR Správa Chomutov ze dne 06.02.2017 pod zn.: 976/17/Ha-
35100, 

- Vyjádření ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, ze dne 20.02.2017 pod zn.: 1091397762, ze dne 
23.01.2017 pod zn.: 0100685640; ze dne 23.01.2017 pod zn. 0100685642, ze dne 
23.01.2017 pod zn. 0100685643, ze dne 23.01.2017 pod zn. 0100685647, ze dne 
23.01.2017 pod zn. 0100685649, ze dne 23.01.2017 pod zn. 0100685652,  

- Vyjádření ČEZ ICT Services, a. s., Praha, ze dne 23.01.2017 pod zn.: 0200547440, ze dne 
23.01.2017 pod zn.: 0200547442, 

- Vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a. s., Praha, ze dne 01.03.2017 pod č. j.: 
549209/17,  

- Vyjádření Městského úřadu Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a 
památkové péče ze dne 15.08.2016 pod spis. zn.: MULN/8881/2016/SU/IH; 

- Vyjádření Městského úřadu Louny, odbor životního prostředí ze dne 01.08.2016 pod spis. 
zn.: MULN/8938/2016/OZP/OE; 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí ze dne 09.11.2016 
pod spis. zn.: MULN/12080/2016/OZP/FP (ke zdroji znečištění ovzduší), 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí ze dne 14.11.2016 
pod spis. zn.: MULN/12120/2016/OZP/SO (zásah do „VKP“), 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí ze dne 10.10.2016 
pod spis. zn.: MULN/10961/2016/OZP/MV (souhlas s vynětím ze ZPF), 

- Rozhodnutí Městského úřadu Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, 
silniční správní úřad ze dne 08.11.2016 pod spis. zn.: MULN/12013/2016/SU/ZV (připojení 
sousední nemovitosti k silnic), 

- Rozhodnutí Městského úřadu Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, 
silniční správní úřad ze dne 08.11.2016 pod spis. zn.: MULN/12013/2016/SU/ZV (povolení 
zvláštního užívání silničního tělesa), 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 8 

 
- Stanovisko Policie ČR DI Louny ze dne 17.06.2016 pod č. j.: KRPU-130403-1/ČJ-2016-

04076-2-IB, 
- Vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p. o. Dubí ze dne 19.10.2016 pod zn.: 

485/2016; ze dne 19.10.2016 pod zn.: 486/2016; 
- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Louny 

ze dne 01.08.2016 pod č. j.: KHSUL 38132/2016; 
- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, územní odbor Žatec 

ze dne 31.08.2016 pod č.j.: HSUL-5247-2/ŽA-2016, Ev. č. 476 PD/PRE-Sv/2016; 
- Vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s . Teplice ze dne 11.10.2016 pod zn.: 

O16610166353OTPCMo/Pě, 
- Vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. o., Brno, ze dne 07.09.2016 pod zn.: 5001366553, 
- Vyjádření MO-SEM Praha ze dne 02.09.2016 pod spis. zn.: 89766/2016-8201-OÚZ-LIT, 
- Vyjádření spol. ELTODO-CITELUM, s. r. o., Praha, ze dne 15.09.2016 pod zn.: EC 

4000/158/2016, 
- Vyjádření MERO ČR, a. s. Kralupy nad Vltavou ze dne 01.08.2016 pod č. j.: 2016/000694/1, 
- Vyjádření Městského úřadu Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a 

památkové péče ze dne 05.09.2016 pod spis. zn.: MULN/9470/2016/SU/ZZ; 
- Vyjádření za ÚAPP Most ze dne 12.08.2016 pod č. j.: 1659/2016, 
- Vyjádření ČEPRO, a. s., Praha ze dne 30.08.2016 pod č. j.: 7115/2016, 
- Vyjádření NET4GAS, s. r. o., Praha ze dne 17.08.2016 pod zn.: 6566/16/OVP/N,  
- Vyjádření UPC Česká republika, a. s., Praha ze dne 01.08.2016 pod zn.: A3807/2016. 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
Upozornění 
Jelikož je mnoho stávajících přípojek napojeno na jednotnou kanalizaci, musí být provedeno 
jejich přepojení do kanalizace nové s důsledným oddělením vod dešťových, které v žádném 
případě nebudou svedeny do splaškové kanalizace. 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
  



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 9 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách v příslušných obcích Žerotín, 
Panenský Týnec a úřední desce Městského úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je 
třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu 
Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................       Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 
Kč, celkem 4000 Kč byl zaplacen. 
 
účastníci (dodejky) 
účastníci dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 
SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 
600, Žerotín č.p. 95, 440 01  Louny 1, které zastupuje Ing. Jan Plhal, Lada č.p. 104, 470 01  
Česká Lípa 1 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (veřejná vyhláška) 
Městys Panenský Týnec, IDDS: wytbb5w, sídlo: Panenský Týnec č.p. 10, 439 05  Panenský 
Týnec 
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, 
IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva, sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 
01  Ústí nad Labem 1, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p. o., IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská č.p. 260/13, 417 03 Dubí u Teplic 3 
Obec Žerotín, IDDS: rq8byht, sídlo: Žerotín č.p. 95, 440 01  Louny 1 
Antonín Srb, Žerotín č.p. 32, 440 01  Louny 1 
Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice 
Václav Novotný, Žerotín č.p. 6, 440 01  Louny 1 
Radek Zábranský, Žerotín č.p. 89, 440 01  Louny 1 
Jaroslav Novotný, Josefa Ševčíka č.p. 858/18, 434 01  Most 1 
Jitka Vrbová, Poděbradova č.p. 1600, 440 01  Louny 1 
Libuše Pučelíková, Žerotín č.p. 99, 440 01  Louny 1 
Ing. Magdalena Srbová, Žerotín č.p. 28, 440 01  Louny 1 
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: 
zjq4rhz, sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: 
gg4t8hf, sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2 
Solfarm.A s.r.o., IDDS: 742tahf, sídlo: Podnikatelská č.p. 545, Praha 9-Běchovice, 190 11  
Praha 911 
Miroslav Šobáň, Panenský Týnec č.p. 188, 439 05  Panenský Týnec 
Petr Dort, Žerotín č.p. 105, 440 01  Louny 1 
Jiří Křišťál, Žerotín č.p. 7, 440 01  Louny 1 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 10 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i, sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Louny, IDDS: 8p3ai7n, sídlo: Poděbradova č.p. 749, 440 01  Louny 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n, sídlo: 
Chmelařské náměstí č.p. 347, 438 01  Žatec 1 
 
ostatní (obyčejně) 
Policie ČR KŘÚK DI Louny, IDDS: a64ai6n, sídlo: Náměstí Benedikta Rejta č.p. 2297, 440 01  
Louny  
 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejná vyhláška)  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 1, 2, 3, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 25/2, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43/1, 43/2, 45, 48/1, 48/3, 48/4, 50, 51, 52, 53, 
54, 55/1, 57, 58, 59, 60/1, 62/1, 62/2, 62/3, 63, 64, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 69, 71, 72, 73, 75/1, 
75/2, 76, 77, 80, 81/1, 81/2, 83, 84, 86/2, 87, 88, 89, 90, 94, 95/1, 95/2, 98/1, 98/2, 99, 102, 
103, 104/1, 104/2, 107, 108, 111, 112, 115, 116, 117, 118, 119/1, 120/2, 122/1, 122/2, 123/1, 
123/2, 124, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138/1, 138/2, 139, 140, 146, 147, 
148/1, 148/2, 149, 150, 152, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 164/3, 165, 168, 170, 171, 172, 175, 
178, 179, 180, 181/1, 182/1, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 194, 195, 196, 203, 207, 
214, 227, 266/1, parc. č. 1/2, 3, 6, 10, 11, 12, 17, 19, 28/3, 29, 35, 40/2, 42, 43, 44/1, 45, 46, 54, 
56/1, 56/2, 56/3, 56/6, 56/8, 56/9, 56/10, 56/12, 59, 61/1, 66, 72, 73, 74/1, 76/2, 77/1, 82, 138, 
139, 140/2, 151/1, 151/3, 154, 166, 184, 538/19, 538/20, 963/2, 972/2, 977/3, 997, 1003, 
1008/2, 1008/5, 1008/7, 1008/8, 1010, 1024/2, 1025/2, 1025/3, 1025/4, 1025/5, 1025/6, 1026/2, 
1029/2, 1034, 1037, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1077/3, 1077/4, 1079, 1084, 1092, 1097, 
1100, 1101, 1103, 1107, 1110, 1111, 1176/2, 1176/9, 1176/11, 1177/1, 1177/3, 1178/2, 1179/2, 
1179/23, 1179/25, 1179/29, 1179/30, 1180/1, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1197/5, 1197/6, 1197/7, 
1197/8, 1197/9, 1197/10, 1197/11, 1197/12, 1197/13, 1197/18, 1199/1, 1199/2, 1201/7, 1201/9, 
1201/10, 1201/11, 1201/36, 1201/37, 1201/39, 1201/41, 1201/42, 1201/47, 1201/49, 1201/50, 
1201/51, 1201/52, 1201/53, 1201/57, 1201/70, 1201/71, 1201/74, 1201/78, 1201/81, 1201/82, 
1201/86, 1201/87, 1201/90, 1201/91, 1201/92, 1201/93, 1201/94, 1201/95, 1201/96, 1201/97, 
1201/98, 1201/108, 1201/111, 1202/1, 1202/5, 1202/6, 1202/7, 1202/9, 1202/10, 1203/1, 
1203/2, 1203/3, 1205/3, 1205/7, 1205/8, 1205/9, 1205/10, 1205/20, 1205/38, 1205/39, 1205/40, 
1207/2, 1207/4, 1208/1, 1208/4, 1208/10, 1208/12, 1208/13, 1208/14, 1208/17, 1208/23, 
1210/1, 1213/2, 1216/1, 1216/15, 1218, 1221/1, 1221/2, 1221/3, 1221/4, 1222/1, 1222/3, 
1222/5, 1223/1, 1223/3, 1233, 1234/2, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1243, 1245, 
1246/1, 1250/2, 1257, 1261, 1271, 1275/2, 1275/3, 1275/12, 1281/1, 1281/3, 1283, 1287, 1288, 
1289, 1292/2, 1293, 1294, 1296/3, 1296/4, 1297, 1299, 1305/2, 1307/1, 1307/2, 1307/3, 
1307/5, 1308/2, 1309/1, 1311, 1318/2, 1321/1, 1322, 1327, 1328, 1329/2, 1339, 1340, 1343, 
1345, 1348/2, 1349/2, 1352, 1364/2, 1366, 1367, 1375/1, 1378/1, 1378/2, 1379/1, 1379/3, 
1379/4, 1381/2, 1384/2, 1384/3, 1385, 1388/2, 1391, 1398/1, 1398/2, 1398/3, 1400/7, 1400/8, 
1400/9, 1400/10, 1400/11, 1400/12, 1400/13, 1405/1, 1405/2, 1409, 1415, 1416, 1419/1, 
1419/2, 1440/2, 1442, 1445/1, 1445/4, 1447/1, 1449, 1456/2, 1457/3, 1457/4, 1457/5, 1458/9, 
1458/10, 1458/11, 1464/2, 1465/3, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1465/9, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 



Č.j. MULNCJ  44954/2017 str. 11 

 
1487/5, 1488/2, 1490/1, 1490/2, 1491/2, 1491/3, 1493/2, 1493/3, 1493/4, 1493/5, 1493/6, 
1493/7, 1493/8, 1493/9, 1493/10, 1493/11, 1495/20, 1499/1, 1500/30, 1500/32, 1500/34, 1511, 
1512/4, 1512/5, 1512/42, 1512/45, 1512/47, 1512/48, 1512/49, 1523/1, 1524/1, 1524/3, 1524/8, 
1528, 1529, 1530, 1531, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1542 v katastrálním území Panenský 
Týnec, st. p. 7, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16/3, 16/4, 16/5, 16/6, 16/7, 16/8, 16/9, 16/10, 
17, 18, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21, 22/1, 23/1, 23/5, 25, 26, 27, 28, 29/1, 31, 32/1, 32/2, 33, 34/1, 
34/2, 35, 37, 39, 40, 41/1, 41/2, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52/1, 52/2, 53, 54, 55, 57, 
58/1, 92, 105/2, 106, 107, 108/1, 108/2, 129, 131, 133, 135, 136, 137, 143, 146, 148, 150, 151, 
158, 159, 164, 165, 168, 170, 172, 176, 183, 214/2, 234, 241, 270, parc. č. 18/2, 22/2, 25/1, 
25/3, 25/4, 26/1, 27, 28/2, 28/3, 36, 37/2, 37/3, 47/1, 47/2, 47/3, 48/6, 48/13, 48/18, 51/1, 53/4, 
53/7, 53/8, 53/9, 53/10, 53/12, 53/13, 53/16, 53/18, 53/22, 54, 56, 59/1, 59/2, 60/1, 60/2, 60/3, 
63/1, 64/4, 64/5, 64/6, 64/7, 64/9, 64/10, 64/11, 65/1, 66/1, 67, 68/21, 68/23, 69/4, 69/5, 69/6, 
69/7, 69/8, 69/9, 69/10, 69/11, 69/12, 69/13, 69/14, 69/15, 69/23, 69/24, 69/25, 69/27, 71, 73/1, 
73/2, 74/2, 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 80/1, 80/3, 82/1, 82/4, 82/5, 83/2, 86/1, 86/2, 86/3, 86/4, 87/4, 
88/1, 89, 94/2, 96/1, 96/2, 96/3, 101/2, 101/3, 101/4, 101/5, 101/6, 101/7, 101/8, 103/1, 104, 
108, 110/2, 111/1, 111/2, 112/2, 114/1, 114/2, 115/2, 116, 117, 118, 119/1, 119/2, 120, 121/1, 
121/3, 123/1, 123/2, 123/4, 123/6, 124/5, 124/6, 128/1, 128/17, 128/20, 128/21, 128/22, 128/23, 
128/24, 128/30, 131/3, 140/6, 140/9, 140/10, 142/1, 144/2, 144/5, 144/7, 144/8, 144/9, 144/10, 
144/11, 144/14, 144/15, 144/16, 145/2, 148/1, 148/2, 149/2, 153, 154/2, 164/4, 164/5, 164/8, 
169/1, 169/3, 172/1, 177/1, 177/2, 185/36, 185/37, 185/38, 185/42, 185/53, 185/62, 185/68, 
185/75, 185/76, 185/78, 185/79, 190/5, 195/4, 200/16, 200/22, 200/23, 200/24, 200/25, 200/26, 
200/27, 208/2, 208/3, 208/9, 208/10, 208/13, 208/16, 208/17, 208/18, 208/19, 208/20, 208/22, 
208/25, 208/31, 208/32, 208/33, 208/34, 208/35, 208/36, 208/37, 208/38, 208/39, 208/41, 
208/42, 208/43, 208/44, 208/48, 208/83, 208/105, 208/106, 208/107, 224/15, 271/1, 397/1, 400, 
401, 407/1, 407/4, 408/1, 412, 418/1, 429/15, 429/17, 429/18, 483/40, 483/68, 483/69, 647/1, 
647/2, 651/1, 651/2, 653, 654/2, 655, 656/1, 656/3, 658, 661/1, 661/2, 661/3, 672/17, 672/19, 
672/34, 672/35, 672/42, 714/1, 714/2, 714/4, 714/24, 714/27, 714/29, 714/30, 714/38, 714/41, 
714/42, 714/43, 714/44, 724/32, 724/34, 724/45, 724/46, 724/47, 724/48, 724/49, 724/50, 
724/51, 724/56, 724/59, 724/60, 724/61, 724/62, 724/63, 724/64, 724/65, 724/66, 724/67, 
724/69, 724/70, 724/71, 724/72, 724/73, 724/74, 724/77, 724/78, 724/79, 724/80, 724/81, 
725/1, 725/2, 725/3, 735/46, 735/48, 735/50, 735/51, 735/52, 735/55, 735/57, 735/58, 735/59, 
735/60, 735/61, 735/62, 735/63, 735/66, 735/69, 735/72, 735/74, 735/76, 735/78, 735/79, 
735/82, 775/1, 822/1, 833/3, 833/4, 833/5, 833/6, 833/7, 833/8, 833/9, 833/10, 833/13, 833/14, 
833/15, 833/16, 840/2, 847/2, 848, 850/1, 851/1, 853, 854/4, 854/5, 854/30, 854/40, 869/2, 
870/2, 899, 900/2, 900/3, 901/13, 901/14, 901/15, 901/40, 901/41, 901/44, 1105, 1106, 1203, 
1204, 1205, 1206, 1208, 1209, 1210, 1211 v katastrálním území Žerotín u Panenského Týnce 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:  
Panenský Týnec č.p. 103, č.p. 108, č.p. 107, č.p. 70, č.p. 113, č.p. 115, č.p. 109, č.p. 89, č.p. 
85, č.p. 81, č.e. 71, č.p. 72, č.p. 67, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 40, č.p. 80, č.p. 73, č.p. 
75, č.p. 74, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 64, č.p. 39, č.p. 12, č.p. 7, č.p. 52, č.p. 95, č.p. 79, č.p. 111, č.p. 
47, č.p. 48, č.p. 84, č.p. 24, č.p. 149, č.p. 26, č.p. 10, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 
2, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 51, č.e. 29, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 88, č.p. 55, č.p. 
56, č.p. 66, č.p. 100, č.p. 54, č.p. 130, č.p. 97, č.p. 65, č.p. 96, č.p. 129, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 78, 
č.p. 82, č.p. 77, č.p. 83, č.p. 105, č.p. 121, č.p. 23, č.p. 58, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 168, č.p. 18, č.p. 
17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 62, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 6, č.p. 11, č.p. 116, č.p. 106, č.p. 172, č.p. 9, 
č.p. 8, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 102, č.p. 60, č.p. 125, č.p. 38, č.p. 110, č.p. 94, č.p. 25, č.p. 120, č.p. 
119, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 118, č.p. 128, č.p. 112, č.p. 22, č.p. 117, č.p. 123, č.p. 124, č.p. 131, 
č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 137, č.p. 138, č.p. 136, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 145, č.p. 146, 
č.p. 151, č.p. 158, č.p. 157, č.p. 162, č.p. 159, č.p. 161, č.p. 160, č.p. 155, č.p. 163, č.p. 164, 
č.p. 165, č.p. 166, č.p. 169, č.p. 170, č.p. 171, č.p. 122, č.p. 63 a č.p. 98,  Žerotín č.p. 30, č.p. 
32, č.p. 33, č.p. 26, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 23, č.p. 35, č.p. 1, č.p. 72, č.p. 22, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 
102, č.p. 19, č.p. 95, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 78, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 85, 
č.p. 47, č.p. 13, č.p. 40, č.p. 76, č.p. 6, č.p. 9, č.p. 54, č.p. 10, č.p. 43, č.e. 54, č.p. 41, č.p. 11, 
č.p. 12, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 25, č.p. 46, č.p. 61, č.p. 48, č.p. 55, č.p. 49, 
č.p. 37, č.p. 36, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 64, č.p. 74, č.p. 97, č.p. 81, č.p. 84, č.p. 31, č.p. 82, 
č.p. 87, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 71, č.p. 77, č.p. 92, č.p. 93 a č.p. 
73 


		2017-06-15T14:57:06+0200
	Vedoucí




